INDICAÇÃO Nº 213/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo que, através
do setor competente, realize a
instalação de iluminação pública na
extensão recentemente construída da
pista de caminhada - anexa à linha
férrea, em atenção à demanda
solicitada pelos moradores.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 02 de Setembro de
2021.

VEREADOR:

Hilton Bruno José dos Santos - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518